Av. Moraes Rego 1235  Cidade Universitária  CEP 50670-901  Recife PE Brasil  Fone 2126.8130 Fax 2126.8132  e-mail proext@ufpe.br

PORTARIA Nº 0001 de 05PORTARIA Nº 0001 de 05PORTARIA Nº 0001 de 05PORTARIA Nº 0001 de 05    de de de de novembronovembronovembronovembro    de 2019de 2019de 2019de 2019

O COORDENADORCOORDENADORCOORDENADORCOORDENADOR    DO PROGRAMA DE PÓSDO PROGRAMA DE PÓSDO PROGRAMA DE PÓSDO PROGRAMA DE PÓS----GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E

TURISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCOTURISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCOTURISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCOTURISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições,

que lhe são conferidas pelo Regimento Geral da UFPE e nos Termos do Regimento do

PPHTUR, RESOLVE:

Constituir a Comissão de Planejamento para o quadriênio de 2017 a 2020,

designando os professores: Viviane Santos Salazar(Presidente) e Yákara Vasconcelos

Pereira e a representante discente Adrielly Souza Silva, com efeitos a partir de 16 de

outubro de 2019 até 15 de outubro de 2020.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HOTELARIA E TURISMO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, em 05 de novembro de 2019.

PROF. SÉRGIO RODRIGUES LEAL

Coordenador